

**ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ****Α. Συνολικός Ενδεικτικός Προϋπολογισμός  
ανά Ομάδα**

A/A	ΟΜΑΔΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Κ.Α.	ΕΝΔ. ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΦΠΑ 24 % (€)	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24%(€)
<b>A</b>	<b>ΟΜΑΔΑ Α</b>	<b>ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ &amp; ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ &amp; ΟΧΗΜΑΤΩΝ</b>				
A-1	ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ	Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων	10-6263.002	80,65 €	19,35 €	100,00 €
A-2	ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ - ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ - ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ	Συντήρηση - επισκευή μεταφορικών μέσων	15-6263.002	887,10 €	212,90 €	1.100,00 €
A-3	ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ	Συντήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτων	20-6264.001	10.354,84 €	2.485,16 €	12.840,00 €
A-4	ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΡΔΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ	Συντήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτων	25-6264.001	483,87 €	116,13 €	600,00 €
A-5	ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ	Συντήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτων	30-6264.001	7.500,00 €	1.800,00 €	9.300,00 €
	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α</b>			<b>19.306,45 €</b>	<b>4.633,55 €</b>	<b>23.940,00 €</b>
<b>B</b>	<b>ΟΜΑΔΑ Β</b>	<b>ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ &amp; ΟΧΗΜΑΤΩΝ</b>				
B-1	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΓΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ	Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων	10-6671.001	338,71 €	81,29 €	420,00 €
B-2	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΓΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ - ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ - ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ	Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων	15-6671.001	2.096,77 €	503,23 €	2.600,00 €
B-3	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ	Ανταλλακτικά λοιπών μηχανημάτων	20-6672.001	10.645,16 €	2.554,84 €	13.200,00 €
B-4	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΡΔΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ	Ανταλλακτικά λοιπών μηχανημάτων	25-6672.001	1.693,55 €	406,45 €	2.100,00 €
B-5	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ	Ανταλλακτικά λοιπών μηχανημάτων	30-6672.001	11.000,00 €	2.640,00 €	13.640,00 €
	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β</b>			<b>25.774,19 €</b>	<b>6.185,81 €</b>	<b>31.960,00 €</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (€) = ΟΜΑΔΑ Α + ΟΜΑΔΑ Β</b>				<b>45.080,65 €</b>	<b>10.819,35 €</b>	<b>55.900,00 €</b>

**Β. Συνολικός Ενδεικτικός Προϋπολογισμός  
Ανά Τμήμα**

A/A	ΤΜΗΜΑ	CPV	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV	ΕΡΓΑΣΙΕΣ (€)	ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ - ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΑ)	34300000-0	Μέρη και εξαρτήματα για αυτοκίνητα οχήματα και για τους κινητήρες τους	0,00 €	4.500,00 €	<b>4.500,00 €</b>
2	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ (ΕΡΠΥΣΤΡΙΟΦΟΡΟ)	34300000-0	Μέρη και εξαρτήματα για αυτοκίνητα οχήματα και για τους κινητήρες τους	0,00 €	1.500,00 €	<b>1.500,00 €</b>
3	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ (ΕΚΣΚΑΦΕΩΝ - ΪΣΟΠΕΔΩΤΗ )	34300000-0	Μέρη και εξαρτήματα για αυτοκίνητα οχήματα και για τους κινητήρες τους	0,00 €	500,00 €	<b>500,00 €</b>
4	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ - ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ	34300000-0	Μέρη και εξαρτήματα για αυτοκίνητα οχήματα και για τους κινητήρες τους	0,00 €	3.000,00 €	<b>3.000,00 €</b>
5	ΕΛΑΣΤΙΟΙ ΣΩΛΗΝΕΣ ΠΙΕΣΗΣ	34300000-0	Μέρη και εξαρτήματα για αυτοκίνητα οχήματα και για τους κινητήρες τους	0,00 €	1.000,00 €	<b>1.000,00 €</b>
6	ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ	50110000-9	Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης μηχανοκίνητων οχημάτων και παρεπόμενου εξοπλισμού	1.000,00 €	0,00 €	<b>1.000,00 €</b>
7	ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΕΙΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ	50100000-6	Υπηρεσίες επισκευής, συντήρησης και παρεπόμενες	5.000,00 €	0,00 €	<b>5.000,00 €</b>
8	ΦΡΕΝΑ ΦΟΡΤΗΓΩΝ/ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ	50116200-3	Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης συστημάτων πέδησης οχημάτων	2.000,00 €	0,00 €	<b>2.000,00 €</b>
9	ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΕΙΟ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΥΠ.10,15,20	50116100-2	Υπηρεσίες επισκευής ηλεκτρολογικών συστημάτων	500,00 €	0,00 €	<b>500,00 €</b>
10	ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΕΙΟ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΥΠ.25,30	50116100-2	Υπηρεσίες επισκευής ηλεκτρολογικών συστημάτων	500,00 €	5.000,00 €	<b>5.500,00 €</b>
11	ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΙ	50110000-9	Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης μηχανοκίνητων οχημάτων και παρεπόμενου εξοπλισμού	3.500,00 €	2.000,00 €	<b>5.500,00 €</b>
12	ΦΑΝΟΠΟΙΕΙΟ	50112110-7	Υπηρεσίες επισκευής αμαξωμάτων οχημάτων	7.900,00 €	0,00 €	<b>7.900,00 €</b>
13	ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΕΡΓΑΣΙΑ) ΥΠ.20,30	50116500-6	Υπηρεσίες επισκευής, προσαρμογής και ζυγοστάθμισης ελαστικών	2.540,00 €	0,00 €	<b>2.540,00 €</b>
14	ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΕΡΓΑΣΙΑ) ΥΠ.15,25	50116500-6	Υπηρεσίες επισκευής, προσαρμογής και ζυγοστάθμισης ελαστικών	1.000,00 €	0,00 €	<b>1.000,00 €</b>
15	ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ)	34350000-5	Ελαστικά ελαφράς και βαρέας χρήσεως	0,00 €	14.460,00 €	<b>14.460,00 €</b>
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>23.940,00 €</b>	<b>31.960,00 €</b>	<b>55.900,00 €</b>

**Γ. Ελαστικά : Τμήμα 15 του προϋπολογισμού**

**ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ)**

Α/Α	ΤΥΠΟΣ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ	ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜ.	ΑΡ. ΚΥΚΛΟΦ.	ΤΙΜΗ ΤΕΜ. ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ (€)
<b>A-1 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ</b>						
1	205/55-R16	Όχημα επιβατικό	ΚΗΗ 4047	64,52 €	4	258,06 €
<b>A-2 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ - ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ - ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ</b>						
2	185/60-14	Όχημα επιβατικό (ΒσΣ)	ΚΗΙ 2159	40,32 €	4	161,29 €
3	185/60-14	Όχημα επιβατικό (ΒσΣ)	ΚΗΙ 2174	40,32 €	4	161,29 €
4	185/60-14	Όχημα επιβατικό (ΒσΣ)	ΚΗΙ 2176	40,32 €	4	161,29 €
<b>A-3 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ &amp; ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ</b>						
5	315/80-22,5	Απορριμματοφόρο	ΚΗΙ 2081	282,26 €	2	564,52 €
6	285/70-19,5	Απορριμματοφόρο	ΚΗΙ 9347	282,26 €	6	1.693,55 €
7	295/80-22,5	Απορριμματοφόρο	ΚΗΙ 9339	282,26 €	6	1.693,55 €
8	14.00-24 R16	Σάρωθρο	ΜΕ 62939	564,52 €	4	2.258,06 €
<b>A-4 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ -ΑΡΔΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ</b>						
9	205-16	Ημιφορητό	ΚΗΥ 9621	40,32 €	4	161,29 €
<b>A-5 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ</b>						
10	235/60-16	Όχημα επιβατικό	ΚΗΙ 5538	40,32 €	4	161,29 €
11	205-16	Ημιφορητό	ΚΗΟ 7498	40,32 €	4	161,29 €
12	185-14	Ημιφορητό	ΚΗΟ 7480	40,32 €	2	80,65 €
13	205-16	Ημιφορητό	ΚΗΟ 7429	40,32 €	4	161,29 €
14	205/16	Ημιφορητό	ΚΗΗ 3164	48,39 €	4	193,55 €
15	215/70-15	Ημιφορητό	ΚΗΙ 9349	48,39 €	4	193,55 €
16	315/80-22,5	Φορητό όχημα	ΚΗΗ 4046	241,94 €	4	967,74 €
17	185/60-14	Όχημα επιβατικό	ΚΗΙ 3167	32,26 €	4	129,03 €
18	12,5/80-18	Φορτωτής - εκσκαφέας	ΜΕ 58692	201,61 €	2	403,23 €
19	184-26 ΠΙΣΩ	Φορτωτής - εκσκαφέας	ΜΕ 113114	564,52 €	2	1.129,03 €
20	14.00-24 R16	Ισοπεδωτής	ΜΕ 58675	483,87 €	2	967,74 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ(€) ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ</b>						<b>11.661,29 €</b>
<b>ΦΠΑ24%</b>						<b>2.798,71 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ (€) ΜΕ ΦΠΑ 24%</b>						<b>14.460,00 €</b>

Θραψανό, Σεπτέμβριος 2019  
Ο Συντάξας

Στέλιος Τρουλλινός

Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε  
Θραψανό, Σεπτέμβριος 2019  
Η προϊσταμένη

Ζαχαρένια Δαγκωνάκη